



# POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,123.

No. 967—FRIDAY, MARCH 4, 1892.

## THE HUE AND CRY.

*NOTICE.*—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police.

Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution.

Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

### OFFENDERS.

#### WANTED BY THE POLICE.

**M**ATHES; charged with theft and desertion on February 4, 1892, at No. 4, Green path; is a Sinhalese; age, 15 years; height, 5 ft. 1 in.; make, slender; complexion, brown; nose, aquiline; hair, curly, cut short; birthplace, said to be Wellawatta; occasional residences, New Chetty street, Layard's Broadway, and Cramer's lane; haunts the Fort; the accused stole the following jewellery belonging to Mr. W. A. Joseph, Proctor:—1 gold bracelet with the late Mr. Ferdinands' likeness, 1 horsehair bracelet, 2 pairs gold earrings (1 pair set with sapphires), 1 gold brooch set with sapphires and moonstones, 1 plain gold brooch, 1 gold locket and chain, 4 gold studs, 5 gold buttons, 1 silver locket and chain, 1 sandalwood box.

### PROPERTY LOST. STOLEN, &c.

#### STOLEN.

**O**N February 17, 1892: 1 self-winding silver watch with chain, 3 gold seals, 1 gold pencil. Owner, Mr. H. H. Capper.

On February 20, 1892, at Trincomalee: 18 dessert knives, 16 table knives, 1 pair poultry carvers, 1 pair meat carvers, and 1 steel, all with white ivory handles, and marked on each blade "Premier, Francis Newton, Sheffield"; also 1 leather case, velvet lined, containing 1 electro knife, a fork, a spoon, and a napkin ring, all marked "F. H."; another case containing 6 napkin rings (half moon-shaped); also 7 white blankets (one small), 1 roll of 6 yards of best white flannel, 2 pairs gentlemen's gray woollen pants, 1 suit white drill uniform, and sundry other articles. Owner, Mr. G. F. Hodgkins. Any person able to give information with regard to the above theft is requested to communicate with the Police.

On February 21, 1892, at Ward street, Kandy: 1 silver open-faced Geneva watch, No. 20,496, with chain. Owner, Mr. F. T. Cramer.

On February 22, 1892, at Pettah: a silver Geneva watch, by Dent, No. 20,306, with a curb silver chain, to which was attached a small silver seal. Owner, F. Ward, Private No. 1,660, Royal Marine, H.M.S. Cordelia.

On February 23, 1892, at Turret road, Kollupitiya: 1 soup ladle, 2 tablespoons, 9 dessert spoons, 2 sauce ladles, 7 large teaspoons, 2 egg spoons, 4 fish knives, 6 fish forks, 1 butter knife, 2 pickle forks, 1 saltspoon, 8 dessert knives and forks, 1 crumb scoop; also 1 ring set with 2 pearls and a diamond, 1 brooch, 1 pair earrings set with pearls, 1 Turkish crescent brooch, 1 brooch set with moonstones, 5 rings, 1 embossed Indian silver card case, some flannel shirts, some towels, and some flannel bands. Owner, Mr. J. T. Donald.

# හොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දන්වීමයි.—අසර්වකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයා  
ගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල්  
හැන කියන හැටියකට තහනම් දෙයට යෙදෙනවා ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන සම් හොරබඩුවක් සමෙක්වෙන තිබී සම්පවුනොත් ඔහුට විරුධව පැමි  
ණිලි හන්ට යෙදෙනවා ඇත.

සැහවිනිය හිටකාරයින් ඇල්ලීමට හැකි පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල් හැන ගෙන්  
ඉල්ලිය යුතුයි.

## පොලීසියට ඕනෑකරණ අය.

මුත්තෙස්, මොහු වෂී 1892 ක්වු පෙබ්වාරිමස 4 වෙනි  
දින ශ්‍රීත්පාත් විදියේ නොමර 4රේ ගෙදරින්  
සොරකම්කර සැහවී ගියාය කියා දොරොට්පණසකර  
තිබේ; සිංහල; වයස අවුරුදු 15යි; උස අඩි 5යි අගල් 1යි  
කෙටිවුයි; ජලඵපාටයි; නාහේ ඉස්සරහට නෙරුලා  
ඇත; ඉසකෙයා බොකුටුය, කොටකර කපාලාය;  
උපන්සභානස, වැල්ලවන්ත; ඉදහිටලා ගැවසෙනසභා  
නස, අඵත් හෙවිවිදිය, අඵත්මාවනත්ය; කොටුව  
ඇතුලේ නොසෙක්විට ගැවසෙනවාය; බිබිලිවි. ජ.  
ජෝසප් පෙරකඳොරු උත්තැහෙට අයිති මෙහි පහල

සඳහන්කරණ ආතරණ මොහු විසින් සොරකම්කෙ  
ලේස. එනම්:—පර්දිනන්ස්උත්තැහෙත් ජායාරූපය  
ගලපා සාදනලද රත්රන් අත්වලල්ලක්ද, අසමකෙදි  
වලින් සාදනලද අත්වලල්ලක්ද, රත්රන් අරුණෝල  
ජෝඩු 2ක්ද, (මෙයින් එකකට පව්ව ගල් බැඳලා ඇත)  
මුත්ස්ටෝන් තමැනි ගල් සහ පව්වගල් බැඳුණු රත්රන්  
හාරිවිවි 1ද, වාන් හාරිවිවිසක්ද, රත්රන් ලොකැවි  
එකක් සහ දන්වැලක්ද, රත්රන් කම්සබොත්තන් 4ද,  
රත්රන් බොත්තන් 5ද, රිදී ලොකැවි එකක් සහ දන්  
වැලක්ද, ගඳුන් පෙට්ටියක්ද.

## සොරකම්කලාවූ, හැනිවුනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්ට යෙදුනා.

වෂී 1892 ක්වු පෙබරවාරිමස 17 වෙනි දින කොලඹ  
කොටුව ඇතුලේදී: සතුරුතැනි රිදී අත්බර්ලෝසු  
වක් සහ ඊට යාකරණලද දන්වැලක්ද, රත්රන්වලින්  
සාදනලද මුද්දර 3ක්ද, රත්රන් පැන්සල්කුරක්ද.  
අයිතිකාරයා, ජම්. එම්. කැපර්උත්තැහෙත්.

වෂී 1892 ක්වු පෙබ්වාරි මස 21 වෙනි දින මහ  
නුවරදී නොමර 20,496 දරන මුනත ඇරසු ජිනි  
වර් වගේ. අත්බර්ලෝසුවක්. අයිතිකාරයා, ඇජ්. ටී.  
ක්‍රාමර්.

වෂී 1892 ක්වු පෙබරවාරි මස 20 වෙනි දින නිරිකු  
නාමලේදී: පලතුරුකන පිහියා 18ද, මේස පිහියා 16ද,  
කුකුලෝ කපන ලොකු පිහියා එක සහ ගැරුප්පු 1ද,  
මස් කපන පිහියක් සහ ගැරුප්පුවක්ද, පිහියා බුවහන්  
කරණ ආවුදසක්ද, මේවායේ මිටි ඇන්දන් සහ මේවා  
යේ තලවල “Premier, Francis Newton, Sheffield”  
කියා කොටාලා ඇත; තවත් “F. H.” ලකුණු කරන  
ලද රිදීමයවූ පිහියා එකක්ද, ගැරුප්පුවක්ද, හැන්දක්ද,  
තුඩාය අමුනන මුදුවක්ද දමනලද විල්දූද අල්ලාපු  
හම් පෙට්ටියක් නොහොත් කේස් එකක්ද, බාගහදේ  
හැඬේට තුවායමුදු 6ක් දමනලද තවත් පෙට්ටියක්ද,  
සුදු බිලැන්කේට්ටි 7ද, (මෙයින් එකක් ප්‍රංචිය) ගාර  
6ක් පමණ සුදු පැනෙල් රෝල් එකක්ද. මහන්වරුන්  
අදින පැන්ටූන් කියන දින මේස් ජෝඩුවක්ද, හිරිල්  
වලින් මහනලද ආණ්ඩුවේ සුනිපෝර්ම් ඇඳුමක් සහ  
වෙනත් දේ. අයිතිකාරයා, ජී. ඇජ්. හැජ්කින්ස්  
උත්තැහෙත්. මෙහි ඉහල සඳහන්වෙන සොරකම්  
ගැණ කාරණ දන්තාවූ සමෙක් සිවිත්තම් ඔහු විසින්  
එය පොලීසියට දන්වනලෙස මෙයින් ඕනෑකර  
තිබේ.

වෂී 1892 ක්වු පෙබ්වාරි මස 22 වෙනි දින පිටකොටුව  
වේදී: බැන් විසින් සාදනලද නොමර 20,306 දරන  
ජිනිවර් වගේ රිදී අත්බර්ලෝසුවක් සහ කැටයම් කරන  
ලද රිදී දන්වැලක්. මෙම දන්වැලට පුංචි මුද්දරයක්  
යාකරලා තිබුනේය. අයිතිකාරයා, ඇජ්. චෝර්චි  
නොමර 1,660 හේවායා.

වෂී 1892 ක්වු පෙබ්වාරි මස 23 වෙනි දින කොල්ල  
පිටියේදී: සුප් හැඳි 1ද, මේස හැඳි 2ද, පලතුරු කන  
හැඳි 9ද, සාස් හැඳි 2ද, තේහැඳි ලොකුතරමේ 7ද,  
බිජුහැඳි 2ද, මාඵ පිහියා 4ද, එම ගැරුප්පු 6ද, වෙඬරු  
ගැනීමට පාවිච්චිකරණ පිහියා 1ද, අව්වාරු ගැරුප්පු 2ද,  
එනුහැඳි 1ද, පලතුරු කන පිහියා 8ක් සහ ගැරුප්පු 8ක්ද,  
පාන්කැලි සහ වෙනත් කැවිලි අරගැනීමට පාවිච්චික  
රණ හැන්දක්ද, තවත් මුතුඇට 2ක් සහ දියමන්තියක්  
බැඳි මුදුවක්ද, හාරිවිවි 1ද, මුතුබැඳුණු ඇරුණෝල  
ජෝඩුවක්ද, මුත්ස්ටෝන් තමැනි ගල්බැඳුණු හාරිවිවි  
යක්ද, මුදු 5ක්ද, කාර්ඩිනේස් 1ද, පැනෙල් කම්සවහ  
යක්ද, තුවායවහයක්ද. අයිතිකාරයා, සී. ජේ ඩොනා  
ල්ඩිඋත්තැහෙත්.

திருட்டைப் பிரித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல.—குற்றவாளியைப் பிரித்தலுக்கான அலலது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்தலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரல் வர்களுடைய சிபார்சின் பேரில் நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருட்டைப் பிரித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசித்தப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்பேராவது தொடர்ச்சிபண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிப்போன மறியக்காரர்களை பிரித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்பொருட்டு மறியவிட்டு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொலிசுக்குதேள்வையான ஆளின் விவரக்குறிப்பு.

மத்தல, கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம ச உ, கிரீனபாத சம இலககமுள்ள இடத்தில், சளவுசுரும ஒழித்தோடிவிட்டான எனறும் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டது, சிங்களவன, வயது-௬டு வருடம், உயரம்-௫ அடி க அங்குலம், சாயல்-மெலிந்த, நிறம்-கபில, மூக்கு-நேரான, முடி-சுருண்ட கட்டையாகவெட்டி, பிறப்பிடம்-வெல்லவததைஎனறுசொல்லப்பட்டது, இடையிடையா குடியிருக்குமிடம்-புதிய செட்டிதெரு, லேயற்புரோட்வே, கிராமர்ஸலேன, ஊசாடுமிடம்-கோட்டை, எதிராளி இதின தொடங்கிய சப்

பிரீம்கோட் பெருக்கோர் மிஸ்னர் டபிளியு. ஏ. யோசப் உடையசாமானகளைத் திருடினான் : க தங்ககாப்பு, மிஸ்னர் பெர்டினன்ஸ் உடைய ரூபமுள்ள க காப்பு, அஸ்வத தினரோம சாயலுகுரிய, உ சோடு தங்க கடுககன, ஓனறுபச்சைககல் பதித்த, க தங்கமார்பூசி, பச்சையும பூனை ககண்வலுமபதித்த, க சாதா தங்கமார்பூசி, க தங்க பதக கம மேலும மாலை, ச தங்க பொத்தான, ௫ தங்க பொத்தான, க வெள்ளி பதககம மேலும மாலை, க சந்தனமரப் பெட்டி.

திருட்டப்பட்ட அலலது கெட்டுப்போன உடமைகள்.

திருட்டப்பட்டது.

கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம கள உ, க வெள்ளி நாழிகை வட்டம், க மாலை, க தங்க முத்திரை, க தங்க பெண்கில. உடையவர், மிஸ்னர் எச். எச். கெப்பர்.

கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம ௨௦ உ, திருக்கோணமலையில் : கஅ தீன்கரண்டி, கக மேசைக்கரண்டி, க சீவுகத்தி, க இரைச்சி சீவி கத்தி, க உருக்கு, இவை எல்லாம் வெள்ளை யாணைத்தந்த புடியுள்ள, மேலும ஆயுதவளவில் குறிப்பாவது “Premier, Francis Newton, Sheffield” கதோல் கூடு, வில்லுதை உரை, உள்ளடங்கிய சாமான்களாவது : க கத்தி, க கார்ப்பு, க கரண்டி, க வலயம், இவைகள் குறிப்பு “F. H.” மற்றொரு கூடு, உள்ளடங்கியதாவது : க வலயம், இவையில் ஆரசந்திரன் சாயலுக்குரிய, இத்துடன் ஏ வெள்ளை கம்பிழி, ஓன்று சிரிய, க கட்டு திரமான வெள்ளை பிளன்னல், ஏறக்குறைய சு கஜம், உ சோடு வுள்ள ஓர்வகை உடுப்பு, க கூட்டம் வெள்ளை திரில் உடுப்பு, வண்ணன் குறிப்பு, மேலும சில்லரை சாமான்கள். உடையவர், ஜீ. எப். கிப்சன். ஆராவது இக்களவுகளைப்பற்றி சமாசாரனை கொடுக்கக்கூடியவர்கள் பொலிசிக்கு அறிக்கையிட வேண்டியது.

கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம ௨௧ உ, கண்டி வாட் தெருவில் : க வெள்ளி ஜினிவர் நாழிகை வட்டம், இலககம ௨௦, சகக, க மாலை, உடையவர், மிஸ்னர் எப். டி. கிராமர்.

கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம ௨௨ உ, பிறககோட்டையில் : க வெள்ளி ஜினிவர் நாழிகை வட்டம், டென்ட் என்பவர் செய்தவர், இலககம ௨௦, ௧௦௬, வலைவான வெள்ளி மாலை அணைத்த, இதில் சிரிய வெள்ளி முத்திரை இருக்கின்றன. உடையவர், எச். எம். எஸ். “கோடியியா” என்னும் கப்பலுகுரிய சேவுகன் எப். வாட்.

கஅகஉ ஆண்டு மாசிமாசம ௨௩ உ, கொள்ளுபிட்டிரட்டேட்டில் : க குலமபு பாத்திரம், க மேசை கரண்டி, க தீன்கரண்டி, உ குலமபு பாத்திரம், ஏ பெரிய தேக்கரண்டி, உ முட்டை கரண்டி, ச மச்சககத்தி, சு மச்ச கார்ப்பு, க படலர் கத்தி, உ கார்ப்பு, ச உப்பு கரண்டி, அ தீன்கத்தி, மேலும சார்ப்பு, க வலைவுள்ள ஆயுதம், க மோதிரம், உ முத்தும் க வரமும பதித்த, க மார்பூசி, க சோடு கடுக்கன், முத்தபதித்த க மார்பூசி, க மார்பூசி, பூனைககண்வலு பதித்த, ௫ மோதிரம், க வெள்ளி கூடு, சில பிளன்னல் கயிசை, சில துவரைய, சில பிளன்னல் பட்டிகள். உடையவர், மிஸ்னர் ஜே. சி. டொனல்.

# Supplement to the Ceylon Government Gazette

No. 5,123—March 4, 1892.

## RETURN OF RAINFALL FOR THE MONTH OF JANUARY, 1892.

PROVINCE.	STATION.	Height above Mean Sea Level, in Feet.	Total Rainfall during the Month, in Inches.	Greatest Quantity in any 24 Hours, in Inches.	Date on which the Greatest Quantity Fell.	No. of Days on which Rainfall was Registered.	Direction of Wind.	REMARKS.
Western	Negombo	6	9.68	1.56	21—22	12	Variable	Mr. Caldicott
	Kalutara	36	14.46	1.16	19—20	15	N.W.	Mr. Bingham
	Labugama	375	4.42	3.05	29—30	20	Variable	Mr. Gibson
Central	Heharatgoda	33	3.69	0.77	20—21	13	N.E.	Mr. Zoysa
	Nawalapitiya	2,000	8.60	1.73	5—6	16	Variable	Mr. Neate
	Katugastota	1,500	11.06	3.90	4—5	13	Variable	Mr. Grant
	Matale	—	—	—	—	—	—	—
	Dikoya	3,708	7.26	1.22	10—11	16	N.E.	Mr. Christie
	Nuwara Eliya	—	—	—	—	—	—	—
	Pussellawa (Helboda)	3,400	15.52	2.90	5—6	15	Variable	Mr. Gosset
	Yarrow Estate	3,400	25.31	4.25	6—7	17	N.E.	Mr. Tatham
	Peradeniya	1,540	8.35	2.58	4—5	15	N.E.	Mr. Ferdinandus
	Duckwari	3,300	24.85	5.40	4—5	20	N.E.	Mr. Spence
	Caledonia	4,373	6.84	1.56	15—16	14	N.E.	Mr. Garneys
	Pussellawa	3,000	16.77	2.60	5—6	14	N.E.	Mr. Crabbe
	Hakgalla	—	—	—	—	—	—	—
	S. Wanarajah Estate	3,700	6.77	1.30	9—10	14	Variable	Mr. Tatham
	Maskeliya	—	—	—	—	—	—	—
Northern	Dalguise Est. (Shannon)	4,410	9.80	1.60	9—10	13	N.E.	Mr. Theobald
	Mullaittivu	12	3.41	1.90	1—2	7	Variable	Mr. Sapapathy
	Jaffna	8	0.40	0.16	9—10	7	N.E.	Mr. Creasy
	V. Vilankulam	—	—	—	—	—	—	—
	Pallai	—	—	—	—	—	—	—
	Mannar	—	—	—	—	—	—	—
	Mankulam (N. Road)	—	3.06	1.25	9—10	9	N.E.	Mr. Sapapathy
	Elephant Pass	—	0.82	0.40	1—2	5	N.E.	Mr. Wetherall
	Vangalachettykulam	—	2.74	1.05	9—10	12	N.E.	Mr. Sapapathy
	Point Pedro, Uduppitti	—	—	—	—	—	—	—
	Southern	Jaffna College	9	0.32	0.14	2—3	4	N.E.
Ella Vella		262	12.91	2.26	30—31	17	E.	Mr. Waddell
Kekanadure		150	8.67	1.77	6—7	13	N.W.	Mr. Waddell
Denegama		286	9.32	1.26	11—12	15	N.E.	Mr. Waddell
Udukiriwila		235	13.36	2.25	6—7	15	S.W.	Mr. Williams
Kirama		260	10.78	5.25	11—12	19	E.	Mr. Williams
Hali-ela		200	9.62	2.18	Dec. 31—1	20	N.E.	Mr. Waddell
Tissamaharama		75	8.20	1.80	4—5	10	N.E.	Mr. Williams
Deviturai		36	9.30	1.40	Dec. 31—1	18	E.	Mr. Price
Matara		15	5.32	0.82	19—20	13	N.W.	Mr. Waddell
Galle		—	—	—	—	—	—	—
Deniyaya (Aninkande)		—	—	—	—	—	—	—
Dandeniya		157	7.63	1.52	1—2	18	N.W.	Mr. Waddell
Urubokka		890	7.60	3.04	11—12	17	Variable	Mr. Waddell
Elagala		121	14.40	3.30	7—8	12	N.E.	Mr. Williams
Hambantota		—	—	—	—	—	—	—
Leyangahatota		87	8.83	1.90	4—5	19	N.E.	Mr. Williams
Tangalla		94	6.85	1.40	6—7	16	E.	Mr. Williams
Deegoda		—	6.65	1.65	15—16	13	E.	Mr. Price
Eastern		Irrakkamam	42	30.90	6.21	4—5	17	Variable
	Devilane	136	17.25	3.00	7—8	14	Variable	Mr. Hendrie
	Sagamata	40	26.50	6.50	4—5	15	N.	Mr. Burnett
	Ambare	65	26.01	3.15	4—5	18	Variable	Mr. Burnett
	Kanthalai	150	13.90	2.61	Dec. 31—1	9	N.E.	Mr. Colls
	Allai	95	17.39	5.25	8—9	13	N.E.	Mr. Colls
	Rukam	120	26.50	4.70	9—10	13	N.	Mr. Hendrie
	Periyakulam	20	20.40	9.20	8—9	12	Variable	Mr. Colls
	Chadaiyantawala	57	20.00	4.00	4—5	19	N.	Mr. Burnett
	Kalmunai	12	17.51	3.47	7—8	16	Variable	Mr. Burnett
	Kadukamunai	15	11.55	2.00	2—3	10	Variable	Mr. Hendrie
	Trincomalee	—	—	—	—	—	—	—
	Pulukanawa	121	12.75	2.05	6—7	10	N.	Mr. Hendrie
	Rotewewa	30	32.45	8.00	7—8	10	N.	Mr. Burnett
	Labugala	70	15.00	2.50	7—8	18	Variable	Mr. Burnett
	Naulla	30	37.50	8.00	13—14	13	N.	Mr. Burnett
	Panama	25	37.50	8.00	13—14	13	N.	Mr. Burnett
	North-Western	Andankulam	33	15.24	6.25	8—9	11	Variable
Magalawewa		176	3.77	0.60	20—21	12	Variable	Mr. Ward
Maha Uswewa tank		—	1.95	0.85	6—7	7	N.E.	Mr. Grigson
Tenepitiya		9	2.45	0.60	21—22	11	N.E.	Mr. MacDonnell
North-Central	Kalawewa	461	8.81	1.72	21—22	12	N.W.	Mr. Pigott
	Dambulla	—	4.70	1.75	9—10	11	S.	Mr. Canapadipulle
	Maradankadawala	443	7.85	1.80	21—22	9	N.W.	Mr. Pigott
	Mihintale	354	5.50	1.50	8—9	9	N.E.	Mr. Kretser
	Horowapotane	217	9.53	3.70	9—10	8	N.E.	Mr. Kretser
	Madawachchiya	285	1.18	0.63	4—5	3	Variable	Mr. Kretser
Uva	Topare	—	14.76	3.05	8—9	22	Variable	Mr. McDonnell
	Bandarawela	3,898	6.33	1.30	4—5	19	N.	Mr. Chapman
	Haldummulla	3,160	10.44	1.65	4—5	18	Variable	Mr. Emerson
Sabaragamuwa	Kumbukan	446	19.66	2.65	5—6	20	S.W.	Mr. Dawson
	Ambanpitiya	729	5.20	1.55	4—5	14	N.E.	Mr. Bucknall
	Pelmadulla	408	6.77	1.26	Dec. 31—1	17	N.E.	Mr. Lovegrove
	Kolonna korale (Hulandaya)	—	7.41	1.57	11—12	17	N.E.	Mr. Simmons
	Padupola	1,636	14.08	2.56	11—12	16	N.E.	Mr. Mayes
	Awisawella	105	10.05	2.75	1—2	18	N.E.	Mr. Mayes
Uggalkaltota	—	5.07	1.10	5—6	13	N.E.	Mr. Silva	

Public Works Department, Colombo, February 25, 1892.

H. F. TOMALIN, for Director of Public Works.

